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הודעה בדבר כוונה להתקשרות עם הסוכנות היהודית

מטרת התכנית:
פותחים  עתיד הינה תכנית חונכות המיועדת ללוות תלמידים בסיכון ומשפחותיהם, מאיזורי הפריפריה הגאוגרפית והחברתית בישראל.
ייחודה של התכנית בעצם הפעלת נאמנים בוגרים אשר עובדים במשרה מלאה , בתוך בתי הספר ובקהילה. כל נאמן מלווה 16 תלמידים אשר נבחרו בבית הספר כתלמידים הזקוקים לחיזוקים חברתיים ומעטפת רגשית. כאילו הבאים מבתים מורכבים בהם גם ההורים והמשפחה נתקלים בקשיי תפקוד יומיומיים.
בעצם הליווי החובק את התלמיד בבוקר במהלך כל ימות השבוע בתוך המסגרת הלימודית והליווי המשפחתי המשלים את ההתייחסות למכלול חייו של הילד. התכנית מאפשרת צמיחה שיפור והתפתחות חיובית הן של התלמיד והן של משפחתו.
המעטפת הכוללנית הזו מתרחשת לאורך שלוש שנים ויוצרת רצף חינוכי טיפולי ייחודי.
פטור ממכרז
על מנת לאפשר המשך העבודה בפורמט המוצג כאן יש צורך לבצעו עם גוף שצבר ידע בנושא החונכות והליווי המשולב של תלמידים והורים. גוף שבנה מערך מובנה של הכשרות ייחודיות לעובדים בתכנית כולל מערכת ממוחשבת מפותחת של מעקב אחר התקדמות הילדים והמשפחות.
גוף אשר יוכל לעבוד בממשקים של רשות מקומית בית ספר וקהילה כמו גם שיתופי פעולה עם משרדים ממשלתיים. 
ישנה חשיבות רבה לחיבור יהדות התפוצות לנעשה בתחום תלמידים בסיכון בפריפרייה  הגאוגרפית והחברתית. בעצם הצגת התכנית  בפני הפדרציות בחול וקבלת תמיכה פיננסית.
· התכנית מהווה חלק מתפקידי הסוכנות היהודית עפ"י סעיפי האמנה, מטרות ציבוריות כמפורט להלן: 
· פיסקה (ה): טיפול בנוער והכשרתו.
· פיסקה (ו): אחזקה ותמיכה של מוסדות... חינוך... ומוסדות למתן שירותים חברתיים.
· פיסקה (ח):  טיפול... בנזקקים אחרים לעזרה ולשירותים חברתיים.
· פיסקה (ט) : כל פעילות בין בעצמה ובין תוך שיתוף פעולה עם מוסדות אחרים, שמטרתה לסייע לעולים ולנזקקים להיקלט בחיי החברה בישראל.
על כן חל סעיף 11א(ב)(3) ל חוק מעמדן של ההסתדרות הציונית העולמית ושל הסוכנות היהודית. 
פירוט התכנית
התכנית תפעל בישובים שנבחרו לפי אמות מידה של סיכון ופריפריאליות. ותכלול עבודה של 2 נאמנים בכל בית ספר כשכל נאמן עובד משרה מלאה בה הוא מלווה את התלמידים בתוך בית הספר 4 פעמים בשבוע ואת המשפחות בשעות אחה"צ לפי הצורך.
התכנית מיועדת לתלמידים בסיכון חברתי ורגשי הנבחרים בתוך בתי הספר על ידי הצוות המקצועי של בית הספר.
התכנית עובדת ברשויות מקומיות בשיתוף אגפי החינוך והרווחה בישובים.


דרישות מהספק
על הספק להיות מוכן להקצות לצורך התוספת 2 נאמנים לכל יחידת תכנית. לכל ישוב יועמד רכז לתכנית.
מערכת ממוחשבת למעקב אחר התכנית  כולל תוכנת המותאמת לתכנית. 
מנהלי אזור על כל 4 ישובים רכז אחד.
מערך הכשרה לנאמנים החדשים הכשרה שבועית של 4 שעות ןהכשרות מחוזיות וארציות.
ליווי של מחקר חיצוני .

היקף פעילות מתוכנן:
א. לתקופה 6.12.18 עד 31.1.19 בהיקף של 5.3 מלש"ח.
ב. לתקופה 1.2.19-31.12.19 בהיקף של 11 מלש"ח.
ג. לתקופה 1.1.20-31.12.20 בהיקף של 14.3 מלש"ח.  (אופציה להרחבת התקשרות של 30% מעבר לסכום ההתקשרות ב-2019)

למשרד שמורה האופציה להרחיב ו/או להאריך את ההתקשרות עם הסוכנות היהודית לתקופה של שנתיים נוספות כל פעם לשנה, בהיקפים דומים, ובתוספת של עד 30% מדי שנה להיקף הנ"ל, כולל בתקופת ההתקשרות הראשונה. 


